UBND PHƯỜNG ĐIỆN BÀN
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:        /TB-TTPVHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Bàn, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính

do ảnh hưởng mưa lũ

Kính gửi: Quý tổ chức, cá nhân.
Do ảnh hưởng của đợt mưa lớn, lũ lụt đang diễn ra trên địa bàn, nhằm

đảm bảo an toàn cho người dân, cán bộ công chức và hồ sơ, tài liệu liên quan
thủ tục hành chính, Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Điện Bàn thông
báo:

1. Tạm dừng việc tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính tại
Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Điện Bàn kể từ 13 giờ 30 phút,
ngày 18 tháng 11 năm 2025 cho đến khi điều kiện thời tiết, giao thông được
đảm bảo an toàn trở lại.

2. Trong thời gian tạm dừng, người dân và tổ chức có thể nộp hồ sơ trực
tuyến qua Cổng dịch vụ công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn) hoặc trực tiếp
liên hệ số điện thoại cán bộ phụ trách các lĩnh vực để được tư vấn, hỗ trợ các nội dung liên
quan, cụ thể như sau:

STT Lĩnh vực Cán bộ phụ trách Số điện thoại

1 Phụ trách chung, kiểm soát
TTHC Phan Thị Hải Điểu 0975287782

2 Lĩnh vực đất  đai thuộc Chi
nhánh VPĐK đất đai Cao Thị Kim Tuyến 0898225856

3 Lĩnh  vực  đất  đai  thuộc
UBND phường Lê Minh 0905225292

4 Lĩnh  vực  xây  dựng,  quy
hoạch, môi trường Lương Văn Thành 0935239155

5
Lĩnh vực Nội vụ, Y tế, Giáo
dục,  Văn  hóa,  Tài  chính,
Công thương

Nguyễn Thanh Bình 0988222800

6 Lĩnh vực Tư pháp Nguyễn Thị Hoa 0354123746

7 Lĩnh  vực  Bảo  trợ  xã  hội,
Người có công Phan Thị Hạnh Nguyên 0906559485

https://dichvucong.gov.vn/

3. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường sẽ thông báo lại thời gian
hoạt động bình thường ngay sau khi tình hình mưa lũ được khắc phục.

Rất mong Quý tổ chức, cá nhân thông cảm và phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT ĐU, HĐND, UBND phường;
- Trung tâm Cung ứng DVSN công phường;
- Lãnh đạo, CBCC Trung tâm PVHCC;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

.

Bùi Phước Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T12:00:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Bùi Phước Tùng<tungbp1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T12:29:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T12:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T12:30:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!